

	
	

	[image: Scroll to top]



	

	
		Skip to content
	
			
		

		

	
		

		
		

			
									[image: Dunamenti]
							

			
									[image: Dunamenti]
							

			
			
			
				
											[image: Dunamenti]
									
				
											[image: Dunamenti]
									
			
		
	

    
        
                     
                	
	Zde vám pomůžeme



	
	 
	
		 777 282 966 
	





             

             
    




		
			
                	


	


                  
                    
                  
                


	O nás
	Systémy
	Protipožární kabelové ucpávky
		Polylack K/F 120 – Kabely, kabelové svazky a lávky
	Polylack K/F 120 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Polylack K/F 60 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Těsnění kabelových svazků Polyack KG
	Těsnění instalcí systémem Dunafoam 1K
	Protipožární manžety – Wrep – PS25



	Těsnění spár
		Ošetření stavebních spár Polylack K/F 120
	Ošetření stavebních spár Polylack K/F 60
	Ošetření stavebních spár Polylack Elastic
	Ošetření stavebních spár Dunafoam 1K
	Ošetření stavebních spár Dunaseal



	Těsnění plastového potrubí
		Těsnění plastového potrubí sytémem PS25
	Těsnění plastového potrubí systémem Polylack KG
	Těsnění plastového potrubí sytémem PS



	Těsnění kovového potrubí
		Polylack K/F 120 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Polylack K/F 60 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Těsnění kovového potrubí sytémem PS25



	Nátěry kabeláží
		Polylack DC 110



	Ošetření ocelových konstrukcí
		Polylack A604 – protipožární nátěr
	Ošetření ocelových konstrukcí Polytherm



	Kombinované protipožární systémy
		Polylack K/F 120 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Polylack K/F 60 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Ošetření Safety Bloc 3i Isolet






	Galerie
	Prodejci
	Kontakt


				

				
				
				
			




	

			

			

		

	





	
		
			
													
		

	

	
		
            	O nás
	Systémy
	Protipožární kabelové ucpávky
		Polylack K/F 120 – Kabely, kabelové svazky a lávky
	Polylack K/F 120 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Polylack K/F 60 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Těsnění kabelových svazků Polyack KG
	Těsnění instalcí systémem Dunafoam 1K
	Protipožární manžety – Wrep – PS25




	Těsnění spár
		Ošetření stavebních spár Polylack K/F 120
	Ošetření stavebních spár Polylack K/F 60
	Ošetření stavebních spár Polylack Elastic
	Ošetření stavebních spár Dunafoam 1K
	Ošetření stavebních spár Dunaseal




	Těsnění plastového potrubí
		Těsnění plastového potrubí sytémem PS25
	Těsnění plastového potrubí systémem Polylack KG
	Těsnění plastového potrubí sytémem PS




	Těsnění kovového potrubí
		Polylack K/F 120 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Polylack K/F 60 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Těsnění kovového potrubí sytémem PS25




	Nátěry kabeláží
		Polylack DC 110




	Ošetření ocelových konstrukcí
		Polylack A604 – protipožární nátěr
	Ošetření ocelových konstrukcí Polytherm




	Kombinované protipožární systémy
		Polylack K/F 120 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Polylack K/F 60 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Ošetření Safety Bloc 3i Isolet








	Galerie
	Prodejci
	Kontakt

		

	


		
		cs 	

	
	
		
			Spravuje netovapomoc.sk | GDPR | reCAPTCHA | Zásady ochrany osobných údajov  | Podmienky používania služby			

			Všetky práva vyhradené.		

			

	
		
	




		
		
		

			
	



	
		

			
				
					
						
							
								
									404

									Oops! That page can't be found

								

								
									
									
										
									
								

							

						

					

				

			

		
	


		

		

 


			
		
							
										
					
											[image: Dunamenti]
										
				

			


				

			
							
						Rychlé odkazy
	O nás
	Systémy
	Protipožární kabelové ucpávky
		Polylack K/F 120 – Kabely, kabelové svazky a lávky
	Polylack K/F 120 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Polylack K/F 60 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Těsnění kabelových svazků Polyack KG
	Těsnění instalcí systémem Dunafoam 1K
	Protipožární manžety – Wrep – PS25




	Těsnění spár
		Ošetření stavebních spár Polylack K/F 120
	Ošetření stavebních spár Polylack K/F 60
	Ošetření stavebních spár Polylack Elastic
	Ošetření stavebních spár Dunafoam 1K
	Ošetření stavebních spár Dunaseal




	Těsnění plastového potrubí
		Těsnění plastového potrubí sytémem PS25
	Těsnění plastového potrubí systémem Polylack KG
	Těsnění plastového potrubí sytémem PS




	Těsnění kovového potrubí
		Polylack K/F 120 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Polylack K/F 60 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Těsnění kovového potrubí sytémem PS25




	Nátěry kabeláží
		Polylack DC 110




	Ošetření ocelových konstrukcí
		Polylack A604 – protipožární nátěr
	Ošetření ocelových konstrukcí Polytherm




	Kombinované protipožární systémy
		Polylack K/F 120 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Polylack K/F 60 – Kombinovaná protipožární ucpávka
	Ošetření Safety Bloc 3i Isolet








	Galerie
	Prodejci
	Kontakt




				

			
							
						Najdete nás
Dunamenti CZ s.r.o.



Ratajská 1274, Praha 9, 190 16





				

			
							
						Kontakt

	
	 
	
		+420 777 282 966
	



	
	 
	
		info@dunamenti.cz
	





				

						

		

	

		
			
			
				
											
							Spravuje netovapomoc.cz | GDPR | reCAPTCHA | Zásady ochrany osobních údajů  | Podmínky používání služby | Všechna práva vyhrazena						

										

				

			

		

	


	

	
	
	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Manage options
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Read more about these purposes
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


































	